[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

PARECER COMISSÃO DE JUSTIÇA

PROJETO DE DECRETO 10/2022
Ao analisarmos o Projeto de Decreto Legislativo 10/2022 de autoria do nobre edil Emanuel Campos, onde outorga a Comenda Sr. Valter Gomes de Santana – ao Sr. Diego Ferreira dos Santos.
Ao verificarmos tudo o que o Sr. Diego, tem feito e prestado serviços relevantes para os jovens da nossa comunidade, o mesmo é merecedor desta justa homenagem.

Sendo o mesmo legal e constitucional, colocamos o Projeto de Decreto para apreciação do plenário e posteriormente a votação do mesmo.
É o parecer.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2022
Ramon Fernandes
 Relator
_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

[image: image1.jpg]